КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2018г. № 642
Об утверждении  членов Общественной палаты

Шумихинского района Курганской области
В соответствии с решением Шумихинской районной Думы от 13.09.2012г. № 136 «Об утверждении Положения об Общественной палате Шумихинского района Курганской области» Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членов Общественной палаты Шумихинского района Курганской области:
- Ахметову Людмилу Николаевну – заведующего отделом ГАУ «Редакция Шумихинской районной газеты «Знамя труда»;
- Бушуеву Зою Ивановну – председателя общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов, государственной и муниципальной службы Шумихинского района Курганской области;
- Дозморова Александра Геннадьевича - председателя президиума местного отделения Всероссийской общественной организации «Боевое братство»;
- Лебедеву Татьяну Васильевну – индивидуального предпринимателя;

- Прокопьеву Светлану Юрьевну – юрисконсульта ГБУ «Шумихинская центральная районная больница».
2. Опубликовать настоящее постановление в Шумихинской районной газете «Знамя труда».
Глава Шумихинского района                                                                      С.И. Максимовских